## ADINEPRO S.A.

118819

Guayaquil, Junio 02 del 2011

SEÑOR
LUIGGI FRANCISCO CORDOVA GARCIA
Ciudad.

29685-105

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, cúmpleme informarles a los miembros de la Junta General de Accionistas de la Compañía ADINEPRO S.A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL, de la misma por el periodo de cinco años, con las atribuciones, deberes y derechos que les confiere la Ley y el Estatuto Social, encontrándose entre otras: ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial individualmente, con amplias atribuciones dentro del marco legal estatutario.

Los Estatutos Sociales de ADINEPRO S.A. constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil, Abogado HUMBERTO MOYA FLORES, el 03 de Enero del 2005, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 21 de Marzo del 2005.

Muy Atentamente

Horst Wølfgang Maul Jensen Secretario AD-HOO de la Junta

Guayaquil, Junio 02 del 2011

Conste que en esta fecha acepto el cargo de GERENTE GENERAL, conferido a mí a favor de la Compañía ADINEPRO S.A., hoy Junio 02 del 2011.

LUIGGI FRANCISCO CORDOVA GARCIA C.C. 09235 0416

NACIONALIDAD ECUATORIANA

OK

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: Que con fecha diez de Junio del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ADINEPRO S.A. a favor de LUIGGI FRANCISCO CORDOVA GARCIA, a foja 52.320, Registro Mercantil número 10.388.

ORDEN: 31392









D.,\_

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA